1,αποφασίζει και για τα εξής: «δ) τη διαγραφή χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις μέχρι του ποσού 

ΑΔΑ: 6Σ38Ω63-Δ7Θ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.07.31
16:08:00 EEST
Reason:
Location: Athens

2 

των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων 

[Ν.3463/2006 (Α’ 114)]». 

Και τα σχετικά: 
3. Η με αρ. πρωτ. 32377/13-09-2024 Υπεύθυνη Δήλωση Ακινήτου για νέα Ηλεκτροδότηση. 

4. Η με αρ. πρωτ. 26468/24-06-2025 Αίτηση επιστροφής Δ.Τ. και ΤΑΠ με συνημμένα δικαιολογητικά.